

HOWABOUT ApS
Drogdensgade 4, 2. tv.
2300 København S
CVR-nr. 37530239

**Årsrapport 10.03.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Søs Hougaard Løvenkrands

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOWABOUT ApS

Drogdensgade 4, 2. tv.

2300 København S

CVR-nr.: 37530239

Stiftet: 10.03.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 10.03.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søs Hougaard Løvenkrands, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af boligvarer og kontorartikler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet producerer egne varer, hos de 20 forskellige kinesiske leverandører de har et tæt samarbejde med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 udviser et underskud på 184 t.kr. Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital på 134 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele sin anpartskapital.

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at driften i 2017 forbedres og budgettet realiseres som forventet og selskabet derfor har det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de budgetterede aktiviteter for 2017. En væsentlig afvigelse i realiseringen af budgettet for 2017 kan medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

Årets gang

Ved lancering af HOWABOUT august 2016, har selskabet oplevet flot feedback og interesse, fra kunder og andre whole sale virksomheder. Med et negativt resultat på kun 184 t.kr. over de 6 måneder selskabet har været i drift, anser ledelsen at have haft en god start på virksomheden. Ved stiftelse er der produceret et stort varelager, som vil kunne dække mere end bare en butik. Ledelsen vil I 2017 sætte fokus på nedbringelse af dette varelager for at få frigivet noget kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.037)
Personaleomkostninger	2	(127.653)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.311)</u>
Driftsresultat		(208.001)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(28.209)</u>
Resultat før skat		(236.210)
Skat af årets resultat	4	<u>51.966</u>
Årets resultat		<u>(184.244)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(184.244)</u>
		<u>(184.244)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		103.566
Materielle anlægsaktiver	5	103.566
Deposita		126.911
Finansielle anlægsaktiver	6	126.911
Anlægsaktiver		230.477
Råvarer og hjælpematerialer		350.867
Varebeholdninger		350.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.654
Udskudt skat		51.966
Tilgodehavender		67.620
Likvide beholdninger		2.000
Omsætningsaktiver		420.487
Aktiver		650.964

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(184.244)</u>
Egenkapital		<u>(134.244)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>143.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>143.000</u>
Bankgæld		535.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Anden gæld		<u>94.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>642.208</u>
Gældsforpligtelser		<u>785.208</u>
Passiver		<u>650.964</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(184.244)	(184.244)
Egenkapital ultimo	50.000	(184.244)	(134.244)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 udviser et underskud på 184 t.kr. Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital på 134 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele sin anpartskapital.

Ledelsen har ved regnskabsafregningen forudsat, at driften i 2017 forbedres og budgettet realiseres som forventet og selskabet derfor har det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de budgetterede aktiviteter for 2017. En væsentlig afvigelse i realiseringen af budgettet for 2017 kan medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

	2016
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	120.156
Andre omkostninger til social sikring	4.153
Andre personaleomkostninger	3.344
	127.653
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	28.209
	28.209
	2016
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(51.966)
	(51.966)

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	119.877
Kostpris ultimo	119.877
Årets afskrivninger	(16.311)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.311)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.566
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	126.911
Kostpris ultimo	126.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.911
	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.670.833

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HOWABOUT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
